
      (Cat………….. Cl…………. Fasc………..) 

 
 
 
 
 
 
 

SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  
UFFICIO AMMINISTRATIVO POLITICHE SOCIALI 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1028 
 

in data 17/05/2024 
 
Oggetto: PAGAMENTO RETTE IN STRUTTURA PER DISABILI  PRIMA 
INTEGRAZIONE  DI SPESA ANNO 2024 
 
Visto Regolarità Contabile - Attestato di Copertura finanziaria/ Parere 
Regolarità contabile : 
 
 Tipologia  Numero  Anno 
 

 Impegno  643/0  2024  
 Impegno  644/0  2024  
 Impegno  653/0  2024  
 Impegno  654/0  2024  
 Impegno  634/0  2024  
 Impegno  646/0  2024  
 Impegno  636/0  2024  
 Impegno  641/0  2024  
 Impegno  638/0  2024  
 Impegno  651/0 2024  
 Impegno  635/0  2024  
 Impegno  642/0  2024  
 Impegno  640/0  2024  
 Impegno 648/0  2024  
 Impegno  1581/0  2024  
 Impegno  647/0  2024  
 Impegno  650/0  2024  
 Impegno  637/0  2024  
 Impegno  639/0  2024  
 Impegno  645/0  2024  
 Impegno  649/0  2024  
 Impegno  652/0  2024  
 
 

                                                       Proposta nr. 1251 
 

 
CITTA’ DI ASTI 



 

Oggetto: PAGAMENTO RETTE IN STRUTTURA PER DISABILI  PRIMA INTEGRAZIONE  
DI SPESA ANNO 2024 
 
Richiamate: 
 
- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 del 06/12/2023, con cui è stato approvato 
il Bilancio di previsione di competenza e di cassa per l'esercizio finanziario 2024 e di 
competenza per gli esercizi finanziari 2025 e 2026; 
- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 525 del 19/12/2023, con cui è stato approvato 
il PEG- Piano Esecutivo di gestione 2024/2025/2026; 
 
Richiamate inoltre: 
 

 la L. n. 328 del 8.11.2000 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di 
interventi e servizi sociali” che, all’art. 6 – comma 4 – così recita: “Per i soggetti per i 
quali si renda necessario il ricovero stabile presso strutture residenziali, il comune nel 
quale essi hanno la residenza prima del ricovero, previamente informato, assume gli 
obblighi connessi all’eventuale integrazione economica”; 

 la L.R. n. 1/2004 “Norme per la realizzazione del sistema regionale integrato di 
interventi e servizi sociali e riordino della legislazione di riferimento “che, all’art. 39 
“Titolarità degli oneri degli interventi e dei servizi sociali” prevede, tra l’altro, ribadendo 
quanto stabilito dalla normativa nazionale, che gli oneri relativi all’eventuale 
integrazione della retta di ricovero gravino sul Comune presso il quale l’utente era 
anagraficamente residente prima di tale ricovero; 

 
.    la D.G.C n. 305 del 30.5.2017 con la quale sono stati approvati i “criteri di valutazione 
per l’integrazione delle rette  
     di ricovero in strutture residenziali per anziani, disabili e adulti”  
 
.    la D.D. n. 89 del 22/01/2024 e la D.D. n. 745 del 14/04/2024 con le quali si è approvato 
l’elenco dei beneficiari e  
     delle strutture per cui si è previsto l’integrazione della retta  
 

 
Premesso quanto sopra e dato atto: 
 

 che l’inserimento in struttura delle persone interessate viene disposto previa valutazione 
e autorizzazione da parte dell’U.M.V.D. (Unità Multidisciplinare Valutazione Disabilità)   

 che le strutture residenziali sono individuate tra quelle regolarmente convenzionate e 
accreditate ed in possesso dei requisiti previsti dalla normativa vigente, secondo la 
tipologia degli utenti e la disponibilità di posti  

 che le rette di tali strutture sono composte da una quota “sanitaria” il cui onere è a 
carico dell’ASL competente e da una quota “socio assistenziale” (cosiddetta quota 
alberghiera) poste a carico della persona interessata/Comune;  



 

 che, se l’interessato non dispone di sufficiente reddito per provvedere al pagamento 
della retta socio assistenziale, il Comune verifica il diritto ad ottenere un’eventuale 
integrazione secondo i criteri approvati con la citata D.G.C. n. 305 del 30.5.2017; 

 che l’elenco delle persone disabili per le quali, ad oggi, si deve provvedere alla suddetta 
integrazione è allegato al presente provvedimento sotto la lettera A) e che nello stesso 
elenco sono altresì indicate le strutture, l’importo delle rette giornaliere/mensili e 
l’importo di contribuzione degli utenti al pagamento della retta; 

 che l’elenco di cui sopra potrà subire variazioni (per decesso, ricoveri ospedalieri, 
variazione situazione patrimoniale dei ricoverati, oscillazione mensile della retta, ecc.) e 
che tali variazioni saranno oggetto di apposito provvedimento; 

 
Precisato che, per tale finalità con D.D. n. 89 del 22/01/2024 e la D.D. n. 745 del 
14/04/2024 sono stati assunti impegni di spesa per un importo complessivo di € 
159.198,36 che ora, si rende necessario integrare tali impegni per le strutture sotto 
elencate nella seguente tabelle e per i nuovi inserimenti: 

GESTORE FATTURA     CIG IMPORTO 

ANFFAS ONLUS  ZDF3BE5435 15.834,84 

CASA DI RIPOSO "M. MARELLO" ZEF3BE5499 7.856,44 

COOPERATIVA "PER MANO"ONLUS Z833BE54E7 10.308,00 

SILVER AGE  Z1E3BE5522 34.228,92 

COOPERATIVA PANTA REI Z643BE555F 49.810,40 

COOPERATIVA SOCIALE ELSA Z3D3BE55A5 5.382,28 

FONDAZIONE SACRA FAMIGLIA  ONLUS Z373BE55FD 4.473,16 

IL FARO Z4A3BE5635 5.776,80 

IL MELOGRANO SRL  ZA63BE567E 6.015,16 

IMCOGEST SRL ZCF3BE56C2 5.203,08 

IMMOBILIARE I BOSCHI SRL   ZCC3BE56EE 15.715,32 

NUOVI ORIZZONTI COOP. SOC. ZEA3BE572C 15.374,48 

ORPEA ITALIA SPA Z2A3BE5763 6.688,96 

PANDORA SRL Z8D3BE5799 7.437,20 

PICCOLO COTTOLENGO DON ORIONE Z123BE57C8 8.382,96 

PROGETTO EMMAUS Z0C3BE5820 2.011,16 

PULAS COOP. SOCIALE  ZA23BE585B 4.285,20 

LA SPIGA DI GRANO  Z393BE587D 4.472,00 

RSA VILLA ANNUNZIATA SRL Z743BE58B4 6.306,72 

SANA COOPERATIVA SOCIALE Z303BE5901 9.626,84 

SOCIALCOOP ZBF3BE594F 5.938,36 

IL QUADRIFOGLIO S.R.L. di Bistaglio (AL) B131563E17 4.070,00 

TOTALE 235.198,28 

SOMME IMPEGNATE CON D.D. n. 89 del 22/01/2024 e la D.D. 
n. 745 del 14/04/2024 159.198,36 



 

INTEGRAZIONE NECESSARIA 75.999,92 

 
Dato atto che, nel rispetto di quanto previsto dalle Linee Guida n. 4 approvato con 
Deliberazione ANAC n.206/2018 sono stati acquisiti nei confronti del suddetto operatore 
economico il casellario Anac ed il Documento Unico di Regolarità Contributiva, entrambe 
regolari; 
 
Dato atto dell’insussistenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 
e degli artt. 6, comma 2 e 7 del D.P.R. 62/13 e degli art. 6 e 6 bis del Codice di 
comportamento del Comune di Asti; 
 
Espresso nel presente atto, dal sottoscritto Dirigente, parere favorevole di regolarità 
tecnica attestante la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 
147 bis comma 1 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Dato atto che, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D. lgs 267/2000, la presente 
determinazione è trasmessa al responsabile del servizio finanziario e diventerà esecutiva 
con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 
spesa; 
 
Quanto sopra premesso e ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze del 
Sottoscritto Dirigente, trattandosi di atto inerente l'attività gestionale di competenza dei 
Dirigenti, ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 267 del 18/8/2000 e dello Statuto Comunale; 
 
 

Il sottoscritto dirigente 
 

DETERMINA 
 
1. di approvare, per le motivazioni indicate in premessa, l’elenco dei minori e dei nuclei 

mamma/bambino, indicati nell’elenco allegato A), per i quali occorre provvedere 
all’integrazione della retta in strutture residenziali, dando atto che tali interventi sono 
stati disposti dal Servizio Sociale Professionale e/o su disposizione dell’Autorità 
Giudiziaria competente; 

 
2. di dare atto che l’elenco, nel quale sono inseriti anche i dati relativi alle strutture e 

all’importo delle rette giornaliere/mensili, potrà subire variazioni (per nuovi inserimenti o 
dimissioni) e che tali variazioni saranno oggetto di apposito provvedimento; 

 
3. di dare atto che i dati dei beneficiari sono resi in forma anonima mediante codice 

identificativo, non potendo essere diffusi ai sensi dell’art. 26 comma 4 del D.Lgs. 
33/2013 e delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali di cui al 
Regolamento UE 2016/679 e al D.Lgs 196/2003 così come modificato dal D.Lgs. 
101/2018 

 

4. di dare atto che, per le motivazioni indicate in premessa, sono stati acquisiti specifici 



 

CIG per ogni singolo gestore delle strutture residenziali per minori per i quali si deve, ad 
oggi, provvedere al pagamento della retta, come indicato nella seguente tabella: 

 

GESTORE FATTURA     CIG IMPORTO 

ANFFAS ONLUS  ZDF3BE5435 15.834,84 

CASA DI RIPOSO "M. MARELLO" ZEF3BE5499 7.856,44 

COOPERATIVA "PER MANO"ONLUS Z833BE54E7 10.308,00 

SILVER AGE  Z1E3BE5522 34.228,92 

COOPERATIVA PANTA REI Z643BE555F 49.810,40 

COOPERATIVA SOCIALE ELSA Z3D3BE55A5 5.382,28 

FONDAZIONE SACRA FAMIGLIA ONLUS Z373BE55FD 4.473,16 

IL FARO Z4A3BE5635 5.776,80 

IL MELOGRANO SRL  ZA63BE567E 6.015,16 

IMCOGEST SRL ZCF3BE56C2 5.203,08 

IMMOBILIARE I BOSCHI SRL   ZCC3BE56EE 15.715,32 

NUOVI ORIZZONTI COOP. SOC. ZEA3BE572C 15.374,48 

ORPEA ITALIA SPA Z2A3BE5763 6.688,96 

PANDORA SRL Z8D3BE5799 7.437,20 

PICCOLO COTTOLENGO DON ORIONE Z123BE57C8 8.382,96 

PROGETTO EMMAUS Z0C3BE5820 2.011,16 

PULAS COOP. SOCIALE  ZA23BE585B 4.285,20 

LA SPIGA DI GRANO  Z393BE587D 4.472,00 

RSA VILLA ANNUNZIATA SRL Z743BE58B4 6.306,72 

SANA COOPERATIVA SOCIALE Z303BE5901 9.626,84 

SOCIALCOOP ZBF3BE594F 5.938,36 

IL QUADRIFOGLIO S.R.L. di Bistaglio (AL) B131563E17 4.070,00 

TOTALE 235.198,28 

SOMME IMPEGNATE CON D.D. n. 89 del 22/01/2024 e la D.D. 
n. 745 del 14/04/2024 159.198,36 

INTEGRAZIONE NECESSARIA 75.999,92 

 
5. di dare atto che la somma complessiva presunta di €235.198,36 al cap. 7452109– cdc 

6115 – cdr 9130 - esercizio 2024 bilancio 2024-2025-2026, trova copertura nelle 
seguenti modalità:  
 

- €15.834,84 Cooperativa sociale ANFASS Onlus, ZDF3BE5435, integrando fino a 
tale importo l’imp.634/0 

- € 7.856,44 Casa di Riposo “M. Marello” Istituto Oblati S. Giuseppe, ZEF3BE5499, 

integrando fino a tale importo l’imp.635/0 

- € 10.308,00 Cooperativa “PER MANO” Onlus Z833BE54E7, integrando fino a tale 
importo l’imp.636/0 

- € 34.228,92 SILVER AGE Z1E3BE5522, integrando fino a tale importo l’imp.637/0 



 

- € 49.810,40 Cooperativa PANTA REI Z643BE555F, integrando fino a tale importo 

l’imp.638/0 

- € 5.382,28 Cooperativa Sociale ELSA Z3D3BE55A5integrando fino a tale importo 
l’imp.639/0 

- € 4.473,16 Fondazione SACRA FAMIGLIA Onlus Z373BE55FD, integrando fino a tale 

importo l’imp.640/0 

- € 5.776,80 Cooperativa Sociale IL FARO Z4A3BE5635, integrando fino a tale importo l 
imp.641/0 

- € 6.015,16 IL MELOGRANO S.R.L.ZA63BE567E,integrando fino a tale importo l 
imp.642/0 

- € 5.203,08 IMCOGEST S.R.L. ZCF3BE56C2,integrando fino a tale importo l’imp.643/0 

- € 15.715,32 IMMOBILIARE I BOSCHI S.R.L ZCC3BE56EE, integrando fino a tale 

importo l’ imp.644/0 

- € 15.374,48 Cooperativa Sociale “NUOVI ORIZZONTI”ZEA3BE572C, integrando fino a 
tale importo l’ imp. 645/0 

- € 6.688,96 OPERA ITALIA S.P.A. Z2A3BE5763, integrando fino a tale importo l’ imp. 
646/0 

- € 7.437,20 PANDORA S.R.L. Z8D3BE5799, integrando fino a tale importo l’ imp.647/0 

- € 8.382,96 PICCOLO COTTOLENGO DON ORIONE Z123BE57C8,integrando fino a 
tale importo l’ imp. 648/0 

- € 2.011,16 PROGETTO EMMAUS Z0C3BE5820, integrando fino a tale importo l’ imp. 
649/0 

- € 4.285,20 PULAS Cooperativa sociale ZA23BE585B , integrando fino a tale importo l’ 
imp. 650/0 

- € 4.472,00 LA SPIGA DI GRANO Z393BE587D, integrando fino a tale importo 
l’imp.651/0 

- € 6.306,72 RSA VILLA ANNUNZIATA S.R.L.Z743BE58B4 ,integrando fino a tale 
importo l’imp.652/0 

- € 9.626,84 SANA Cooperativa socialeZ303BE5901, integrando fino a tale importo 
l’imp.653/0 

- € 5.938,36 SOCIAL COOP ZBF3BE594F, integrando fino a tale importo 
l’imp.654/0 

- € 4.070,00 IL QUADRIFOGLIO S.R.L.B131563E17, integrando fino a tale importo 
l’imp.1581/0 

 
 

6. attestare dell’insussistenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della legge 
241/90 e degli artt. 6, comma 2 e 7 del D.P.R. 62/13 e dell’art. 6 e 6 bis del Codice di 
comportamento del Comune di Asti; 

 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

GIOLITO ROBERTO GIORGIO in data 15/05/2024



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1251 del 14/05/2024

22/01/2024Data: Importo: 5.203,08

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI DISABILI  SPESA  ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         2 - Interventi per la disabilità
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.455.280,77
515.233,19

5.203,08
520.436,27
934.844,50Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.388.626,28

513.033,19

5.203,08

518.236,27

Disponibilità residua: 870.390,01

Capitolo: 7452109

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO HANDICAP

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6115 - DISABILIResp. servizio:

2024 643/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 643/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 643/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0025147 - GESTIONE IMCOGEST S.R.L. CENTRO SAN MARTINOBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI 1.600,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 17/05/2024

ZCF3BE56C2C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 1.600,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1251

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1251 del 14/05/2024

22/01/2024Data: Importo: 15.715,32

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI DISABILI  SPESA  ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         2 - Interventi per la disabilità
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.455.280,77
520.436,27

15.715,32
536.151,59
919.129,18Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.388.626,28

518.236,27

15.715,32

533.951,59

Disponibilità residua: 854.674,69

Capitolo: 7452109

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO HANDICAP

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6115 - DISABILIResp. servizio:

2024 644/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 644/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 644/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0032631 - IMMOBILIARE I BOSCHI SRLBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI 5.000,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 17/05/2024

ZCC3BE56EEC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 5.000,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1251

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1251 del 14/05/2024

22/01/2024Data: Importo: 9.626,84

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI DISABILI  SPESA  ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         2 - Interventi per la disabilità
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.455.280,77
591.110,27

9.626,84
600.737,11
854.543,66Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.388.626,28

588.910,27

9.626,84

598.537,11

Disponibilità residua: 790.089,17

Capitolo: 7452109

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO HANDICAP

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6115 - DISABILIResp. servizio:

2024 653/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 653/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 653/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0063740 - SANA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALEBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI 3.200,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 17/05/2024

Z303BE5901C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 3.200,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1251

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1251 del 14/05/2024

22/01/2024Data: Importo: 5.938,36

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI DISABILI  SPESA  ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         2 - Interventi per la disabilità
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.455.280,77
600.737,11

5.938,36
606.675,47
848.605,30Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.388.626,28

598.537,11

5.938,36

604.475,47

Disponibilità residua: 784.150,81

Capitolo: 7452109

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO HANDICAP

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6115 - DISABILIResp. servizio:

2024 654/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 654/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 654/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0006565 - SOCIALCOOP CONS. COOP. SOCIALI A.R.L.Beneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI 1.780,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 17/05/2024

ZBF3BE594FC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 1.780,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1251

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1251 del 14/05/2024

22/01/2024Data: Importo: 15.834,84

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI DISABILI  SPESA  ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         2 - Interventi per la disabilità
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.455.280,77
375.547,19

15.834,84
391.382,03

1.063.898,74Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.388.626,28

373.347,19

15.834,84

389.182,03

Disponibilità residua: 999.444,25

Capitolo: 7452109

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO HANDICAP

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6115 - DISABILIResp. servizio:

2024 634/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 634/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 634/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0021325 - ANFFAS ONLUS - ASSOC. DI ASTIBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI 2.000,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 17/05/2024

ZDF3BE5435C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 2.000,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1251

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1251 del 14/05/2024

22/01/2024Data: Importo: 6.688,96

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI DISABILI  SPESA  ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         2 - Interventi per la disabilità
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.455.280,77
551.526,07

6.688,96
558.215,03
897.065,74Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.388.626,28

549.326,07

6.688,96

556.015,03

Disponibilità residua: 832.611,25

Capitolo: 7452109

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO HANDICAP

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6115 - DISABILIResp. servizio:

2024 646/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 646/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 646/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0037616 - ORPEA ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI 1.900,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 17/05/2024

Z2A3BE5763C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 1.900,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1251

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1251 del 14/05/2024

22/01/2024Data: Importo: 10.308,00

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI DISABILI  SPESA  ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         2 - Interventi per la disabilità
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.455.280,77
399.238,47

10.308,00
409.546,47

1.045.734,30Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.388.626,28

397.038,47

10.308,00

407.346,47

Disponibilità residua: 981.279,81

Capitolo: 7452109

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO HANDICAP

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6115 - DISABILIResp. servizio:

2024 636/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 636/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 636/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI 3.580,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 17/05/2024

Z833BE54E7C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 3.580,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1251

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1251 del 14/05/2024

22/01/2024Data: Importo: 5.776,80

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI DISABILI  SPESA  ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         2 - Interventi per la disabilità
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.455.280,77
503.441,23

5.776,80
509.218,03
946.062,74Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.388.626,28

501.241,23

5.776,80

507.018,03

Disponibilità residua: 881.608,25

Capitolo: 7452109

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO HANDICAP

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6115 - DISABILIResp. servizio:

2024 641/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 641/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 641/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0015850 - COOPERATIVA SOCIALE IL FARO A R.L.Beneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI 1.399,92 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 17/05/2024

Z4A3BE5635C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 1.399,92 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1251

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1251 del 14/05/2024

22/01/2024Data: Importo: 49.810,40

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI DISABILI  SPESA  ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         2 - Interventi per la disabilità
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.455.280,77
443.775,39

49.810,40
493.585,79
961.694,98Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.388.626,28

441.575,39

49.810,40

491.385,79

Disponibilità residua: 897.240,49

Capitolo: 7452109

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO HANDICAP

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6115 - DISABILIResp. servizio:

2024 638/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 638/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 638/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0030004 - PANTA REI O.N.L.U.S. SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALEBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI 17.000,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 17/05/2024

Z643BE555FC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 17.000,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1251

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1251 del 14/05/2024

22/01/2024Data: Importo: 4.472,00

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI DISABILI  SPESA  ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         2 - Interventi per la disabilità
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.455.280,77
580.331,55

4.472,00
584.803,55
870.477,22Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.388.626,28

578.131,55

4.472,00

582.603,55

Disponibilità residua: 806.022,73

Capitolo: 7452109

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO HANDICAP

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6115 - DISABILIResp. servizio:

2024 651/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 651/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 651/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI 3.580,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 17/05/2024

Z393BE587DC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 3.580,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1251

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1251 del 14/05/2024

22/01/2024Data: Importo: 7.856,44

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI DISABILI  SPESA  ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         2 - Interventi per la disabilità
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.455.280,77
391.382,03

7.856,44
399.238,47

1.056.042,30Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.388.626,28

389.182,03

7.856,44

397.038,47

Disponibilità residua: 991.587,81

Capitolo: 7452109

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO HANDICAP

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6115 - DISABILIResp. servizio:

2024 635/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 635/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 635/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001463 - CASA DI RIPOSO M. MARELLO ISTITUTO OBLATI S. GIUSEPPEBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI 2.620,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 17/05/2024

ZEF3BE5499C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 2.620,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1251

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1251 del 14/05/2024

22/01/2024Data: Importo: 6.015,16

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI DISABILI  SPESA  ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         2 - Interventi per la disabilità
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 886.353,15
509.218,03

6.015,16
515.233,19
371.119,96Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 778.103,07

507.018,03

6.015,16

513.033,19

Disponibilità residua: 265.069,88

Capitolo: 7452109

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO HANDICAP

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6115 - DISABILIResp. servizio:

2024 642/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 642/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 642/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0035149 - IL MELOGRANO SRLBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 105-ALTRE ENTRATE CORRENTI 6.015,16 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 17/05/2024

ZA63BE567EC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1251 del 14/05/2024

22/01/2024Data: Importo: 4.473,16

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI DISABILI  SPESA  ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         2 - Interventi per la disabilità
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.455.280,77
498.968,07

4.473,16
503.441,23
951.839,54Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.388.626,28

496.768,07

4.473,16

501.241,23

Disponibilità residua: 887.385,05

Capitolo: 7452109

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO HANDICAP

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6115 - DISABILIResp. servizio:

2024 640/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 640/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 640/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI 1.500,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 17/05/2024

Z373BE55FDC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 1.500,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1251

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1251 del 14/05/2024

22/01/2024Data: Importo: 8.382,96

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI DISABILI  SPESA  ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         2 - Interventi per la disabilità
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.455.280,77
565.652,23

8.382,96
574.035,19
881.245,58Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.388.626,28

563.452,23

8.382,96

571.835,19

Disponibilità residua: 816.791,09

Capitolo: 7452109

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO HANDICAP

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6115 - DISABILIResp. servizio:

2024 648/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 648/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 648/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0062137 - CONGR. P.S.M.C. PICCOLO COTTOLENGO D. O.Beneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI 5.700,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 17/05/2024

Z123BE57C8C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 5.700,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1251

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1251 del 14/05/2024

11/04/2024Data: Importo: 4.070,00

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLA RETTA IN STRUTTURA DI DISABILE  ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         2 - Interventi per la disabilità
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.455.280,77
903.104,92

4.070,00
907.174,92
548.105,85Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.388.626,28

849.475,47

4.070,00

853.545,47

Disponibilità residua: 535.080,81

Capitolo: 7452109

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO HANDICAP

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6115 - DISABILIResp. servizio:

2024 1581/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1581/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1581/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0056383 - IL QUADRIFOGLIO SRLBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI 2.030,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 17/05/2024

B131563E17C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 2.030,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1251

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1251 del 14/05/2024

22/01/2024Data: Importo: 7.437,20

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI DISABILI  SPESA  ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         2 - Interventi per la disabilità
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.455.280,77
558.215,03

7.437,20
565.652,23
889.628,54Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.388.626,28

556.015,03

7.437,20

563.452,23

Disponibilità residua: 825.174,05

Capitolo: 7452109

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO HANDICAP

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6115 - DISABILIResp. servizio:

2024 647/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 647/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 647/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0046136 - PANDORA SRLBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI 1.350,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 17/05/2024

Z8D3BE5799C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 1.350,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1251

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1251 del 14/05/2024

22/01/2024Data: Importo: 4.285,20

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI DISABILI  SPESA  ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         2 - Interventi per la disabilità
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.455.280,77
576.046,35

4.285,20
580.331,55
874.949,22Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.388.626,28

573.846,35

4.285,20

578.131,55

Disponibilità residua: 810.494,73

Capitolo: 7452109

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO HANDICAP

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6115 - DISABILIResp. servizio:

2024 650/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 650/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 650/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0015778 - PULAS SOC. COOP. SOCIALE A.R.L.Beneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI 900,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 17/05/2024

ZA23BE585BC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 900,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1251

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1251 del 14/05/2024

22/01/2024Data: Importo: 34.228,92

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI DISABILI  SPESA  ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         2 - Interventi per la disabilità
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.455.280,77
409.546,47

34.228,92
443.775,39

1.011.505,38Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.388.626,28

407.346,47

34.228,92

441.575,39

Disponibilità residua: 947.050,89

Capitolo: 7452109

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO HANDICAP

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6115 - DISABILIResp. servizio:

2024 637/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 637/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 637/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI 11.400,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 17/05/2024

Z1E3BE5522C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 11.400,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1251

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1251 del 14/05/2024

22/01/2024Data: Importo: 5.382,28

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI DISABILI  SPESA  ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         2 - Interventi per la disabilità
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.455.280,77
493.585,79

5.382,28
498.968,07
956.312,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.388.626,28

491.385,79

5.382,28

496.768,07

Disponibilità residua: 891.858,21

Capitolo: 7452109

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO HANDICAP

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6115 - DISABILIResp. servizio:

2024 639/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 639/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 639/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI 2.050,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 17/05/2024

Z3D3BE55A5C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 2.050,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1251

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1251 del 14/05/2024

22/01/2024Data: Importo: 15.374,48

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI DISABILI  SPESA  ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         2 - Interventi per la disabilità
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.455.280,77
536.151,59

15.374,48
551.526,07
903.754,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.388.626,28

533.951,59

15.374,48

549.326,07

Disponibilità residua: 839.300,21

Capitolo: 7452109

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO HANDICAP

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6115 - DISABILIResp. servizio:

2024 645/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 645/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 645/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0005311 - NUOVI ORIZZONTI  SOCIETA' COOPERATIVA  SOCIALEBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI 4.450,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 17/05/2024

ZEA3BE572CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 4.450,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1251

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1251 del 14/05/2024

22/01/2024Data: Importo: 2.011,16

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI DISABILI  SPESA  ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         2 - Interventi per la disabilità
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.455.280,77
574.035,19

2.011,16
576.046,35
879.234,42Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.388.626,28

571.835,19

2.011,16

573.846,35

Disponibilità residua: 814.779,93

Capitolo: 7452109

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO HANDICAP

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6115 - DISABILIResp. servizio:

2024 649/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 649/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 649/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0029020 - PROGETTO EMMAUS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUSBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI 350,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 17/05/2024

Z0C3BE5820C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 350,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1251

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1251 del 14/05/2024

22/01/2024Data: Importo: 6.306,72

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI DISABILI  SPESA  ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         2 - Interventi per la disabilità
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.455.280,77
584.803,55

6.306,72
591.110,27
864.170,50Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.388.626,28

582.603,55

6.306,72

588.910,27

Disponibilità residua: 799.716,01

Capitolo: 7452109

Oggetto: CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO HANDICAP

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6115 - DISABILIResp. servizio:

2024 652/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 652/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 652/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0058045 - VILLA ANNUNZIATA SRLBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 15-CONTRIBUTI  REGIONALI 2.610,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 17/05/2024

Z743BE58B4C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 2.610,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1251

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

DABBENE GIULIANA MARIA in data 17/05/2024


